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Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена

2.045 тыс. руб. 

1.824 тыс. руб. 

0.020 тыс.чел.ч 

0.250 тыс. руб.

текущая цена

15.203 тыс. руб. 

13.857 тыс. руб. 

0.020 тыс. чел. ч 

3.144 тыс. руб.
«исных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
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Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

,08-02-401-01 0.21 785.21 490.82 73.34 165 103 15 1 612 1 298 87

абель двух-четырехжильный сечением жилы до 
6 мм2 с креплением накладными скобами, 
олосками с установкой ответвительных коробок, 
00 м

221.05 3.27 46 1 227 9

Начисления: Н17= 2.0 

501-8183 0.021 4 310.00 91 516
абель силовой с медными жилами с 
зливинилхлоридной изоляцией в 
эливинилхлоридной оболочке без защитного 
экрова ШВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил 
2 и сечением 0,75мм2, 1000 м

4 310.00 91 516

08-03-596-05 0.02 17 385.35 3 471.07 12 264.70 348 69 245 2 255 874 1 246
онтаж прожектора светодиодного, 100 шт. 1 649.58 1 482.27 33 30 135 373
Начисления: Н17= 2.0 

509-0758

эожектор светодиодный, примен., шт.
2 209.78

209.78

420

420

3 924

3 924
38-03-575-01 2 14.67 14.04 29 28 364 354

онтаж фотореле, примен., 1 шт. 0.63 1 10
Начисления: Н17= 2.0 

509-0551

этореле SEN 26, примен., шт.
2 147.60

147.60

295

295

623

623
38-03-526-01 1 47.20 18.77 1.11 47 19 1 406 236 7
!томат одно-, двух-, трехполюсный, 
танавливаемый на конструкции на стене или 
шонне, на ток до 25 А, 1 шт.

27.32 27 163

Начисления: Н17= 2.0 

>09-0324

,1ключатели автоматические I-10A , примен., 
г.

1 27.54

27.54

28

28

290

290

1 423 219 261 9 990 2 762 1 340

941 31 5 888 382

ОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 1 423 219 261 9 990 2 762 1 340

941 31 5 888 382
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МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (%  = 76 - по стр. 1, 3, 5, 7) 

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (% =47 - по стр. 1, 3, 5, 7) 

СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 

ВСЕГО ПО АКТУ

фавочно
атериалы

плата труда рабочих

ссплуатация машин

т. ч. оплата труда механизаторов
экладные расходы

четная прибыль

'оимость механизмов (без ЗПМ)
ЕДС на машины

ЦС на материалы

зля материалов в HP при УСН

ЦС на долю  материалов в HP при УСН

зля материалов в СП при УСН

ЦС на долю  материалов в СП при УСН

ТОГО НДС при УСН

:е г о  ПО АКТУ с НДС п о  УСН

Работу сдал: Директор 000  «Уют»
I s

Работу принял: Директор 00 0  «УК Комфорт»

Начальник КТИ 00 0  «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»
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